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ОПШТИНА БИТОЛA 

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, заштита на животната 

средина, комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

- Одделение за урбанистичко планирање и заштита на животната средина      

0920-182/7 

 

 

 

 
ЛИСТА НА ПОТЕНЦИЈАЛНИ ДОБИТНИЦИ НА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ И ПОДДРШКА 

НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ ЗА КОЛЕКТИВНО ДОМУВАЊЕ СО ПРОЕКТОТ „ЕНЕРГЕТСКИ 

ЕФИКАСНИ ДОМОВИ“ ВО ОПШТИНА БИТОЛА- ВТОР ЈАВЕН ПОВИК 

 

 

 

 

Општина Битола ја известува јавноста дека потенцијални добитници на Јавниот повик 

за субвенционирање и поддршка на станбените згради за колективно домување со 

Проектот „Енергетско ефикасни домови“ во Општина Битола рангирани според 

листата на бодување се: 
 

1.Карпош бр3 влез 3 

2.Карпош бр.3 влез 2 

3.Карпош бр.3 влез 1 

4.Филип 2 Македонски 49/I  

 

Согласно Јавниот повик Фаза 3: Краен рок за доставување на проектната 

документација (точка 3.10) е со рок на треаење 1 месец од денот на завршување на 

рокот за поднесување на апликацијата односно 10.11.2022 до 10.12.2022 год. 

 

 

Комисија за разгледување на пристигнати апликации 

 

 


